
Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LORIN Julia BONNEVAL 0042922E U18FCL 174 174 1 1

2 DEBERT Emilie NEUVILLE AUX BOIS 0014358G U18FCL 116 116   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRESSETEAU William DREUX 0045317H U18HCL 273 273 2 6

2 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U18HCL 203 203 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUERMEUR Laetitia DREUX 0598500U S1FCL 281 281  5

2 POMPORTE Lea AVORD 0844620R S1FCL 163 163 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOULLERAY Kyliann CHANTECOQ 0932741Z S1HCL 317 317 4 5

2 BUSSON Lucas CHATEAUDUN 0872456X S1HCL 259 259 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GALLOT Laure MONTLOUIS-SUR-
LOIRE

0626896J S2FCL 315 315 4 4

2 PICHON Sandrine NOGENT LE ROTROU 0983993H S2FCL 236 236  5

3 SAMSON Corinne BONNEVAL 1042650Q S2FCL 104 104 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUSSON Pascal ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0699105X S2HCL 387 387 5 12

2 NEUGNOT Sylvain ARCHERS DIONYSIENS
CIE

1048095B S2HCL 329 329 4 4

3 JARASSIER Nicolas ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0917019K S2HCL 261 261 1 6

4 BIENNE Dominique LEVES 0880277Y S2HCL 251 251 2 5
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

5 GACK Olivier ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0930394Y S2HCL 250 250 2 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PILTE Jacky FLEURY-SARAN 0800287C S3HCL 282 282 1 8

2 UBEAUD Jean Claude DOURDAN 0905655H S3HCL 202 202 2  

Nbre d'archers : 2

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 0335998R S3FCO 284 284  3

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CUNY Alain NOGENT LE ROI 0257237F S3HCO 299 299 3 6

1 COLLIN Lilian ADAP ST JEAN LE
BLANC

0944842C S2HCO 287 287 2 1

2 BIDOUX Thierry ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0793463K S3HCO 261 261  2

2 DEBERT Mathieu NEUVILLE AUX BOIS 0957410N S2HCO 233 233 1 3

3 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 257 257 2 4

4 LE FUR Jean-Michel LES ARCHERS
MONTAIS

0280315R S3HCO 225 225  3

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 254 254 1 5

2 GOES Sandrine ANTONY 0958660X S2FAD 162 162  3

3 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 156 156  3

4 LE PELLEC Carine DREUX 0889046E S2FAD 99 99  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 222 222 1 7
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V S2HAD 214 214  4

3 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HAD 150 150  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 214 214 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 0415412K S3HAD 208 208  3

2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 192 192 1 2

3 MEGNIN Thierry CHATEAUDUN 0008762Z S3HAD 182 182 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THION Arnaud BELLEGARDE LA ROSE 0722249D S2HTL 454 454 14 20

2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 398 398 8 11

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 434 434 8 17

2 GALLOT Yves CHATENAY MALABRY 0697710F S3HTL 413 413 11 16

3 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HTL 373 373 5 11

4 DUPIN Herve LEVES 0253351G S3HTL 371 371 9 6

5 CADEPOND Philippe BONCOURT NVX
ARCHERS

0383367D S3HTL 255 255 2 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 POMPORTE Sandrine FLEURY-SARAN 0876086T S2FAC 105 105   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 227 227 1 3

2 BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 0377379V S2HAC 167 167  2

3 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAC 164 164   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 284 284 3 7

2 EECKMAN Isabelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0455428F S3FAC 208 208  2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 293 293 2 7

2 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 249 249 1 5

3 EECKMAN Jean-Marie BONCOURT NVX
ARCHERS

0300957C S3HAC 185 185  4

4 LOAEC Christian CHATEAUDUN 0723988U S3HAC 132 132   

Nbre d'archers : 4

Autres tirs
U18 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEBERT Emilie NEUVILLE AUX BOIS 0014358G U18FCL 135 135 1 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GRESSETEAU William DREUX 0045317H U18HCL 247 247 4 4

Tir 2 LORIN Nathan BONNEVAL 1015613T U18HCL 185 185 2 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUERMEUR Laetitia DREUX 0598500U S1FCL 217 217 2 2

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOULLERAY Kyliann CHANTECOQ 0932741Z S1HCL 374 374 6 11

Tir 2 BUSSON Lucas CHATEAUDUN 0872456X S1HCL 216 216 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HUSSON Pascal ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0699105X S2HCL 351 351 2 13

Tir 2 NEUGNOT Sylvain ARCHERS DIONYSIENS
CIE

1048095B S2HCL 337 337 3 8

Tir 2 GACK Olivier ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0930394Y S2HCL 263 263 2 4

Tir 2 JARASSIER Nicolas ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0917019K S2HCL 230 230  4

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COLLIN Lilian ADAP ST JEAN LE
BLANC

0944842C S2HCO 291 291 1 5

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 282 282 4 2

Tir 2 DEBERT Mathieu NEUVILLE AUX BOIS 0957410N S2HCO 261 261  5

Tir 2 BIDOUX Thierry ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0793463K S3HCO 254 254 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 216 216 1 4

Tir 2 LE PELLEC Carine DREUX 0889046E S2FAD 175 175 1 2

Tir 2 GOES Sandrine ANTONY 0958660X S2FAD 170 170   

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAD 162 162  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 0286276V S2HAD 263 263 2 5

Tir 2 VETTIER Lionel DREUX 0003305T S2HAD 190 190  2

Tir 2 LE PELLEC Fabrice DREUX 0897712Z S2HAD 188 188 1 2

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 0075671B S3FAD 221 221 3  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MAUGER Jean-Louis BONNEVAL 0415412K S3HAD 246 246  3

Tir 2 MEGNIN Thierry CHATEAUDUN 0008762Z S3HAD 195 195 1 3

Tir 2 RENOUARD Jean-Michel INGRE 0593735P S3HAD 168 168  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THION Arnaud BELLEGARDE LA ROSE 0722249D S2HTL 467 467 14 25

Tir 2 BANNERY Frederic CHATEAUDUN 0871409J S2HTL 458 458 11 25

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 417 417 9 20

Tir 2 LE GALL Daniel INGRE 0693733H S3HTL 345 345 6 8

Tir 2 CADEPOND Philippe BONCOURT NVX
ARCHERS

0383367D S3HTL 297 297 2 9

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUSCHI Jean Marc LAMOTTE BEUVRON 0377379V S2HAC 236 236  2

Tir 2 FLEURY Yann BONCOURT NVX
ARCHERS

0041085H S2HAC 215 215  2

Tir 2 FORGEAT Thierry BONNEVAL 0805217L S2HAC 159 159  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 226 226  7

Tir 2 EECKMAN Isabelle BONCOURT NVX
ARCHERS

0455428F S3FAC 201 201  4

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MONTIGNY LE GANNELON - le 27/04/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

0316777Y S3HAC 293 293 1 3

Tir 2 VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N S3HAC 239 239 1 1

Tir 2 EECKMAN Jean-Marie BONCOURT NVX
ARCHERS

0300957C S3HAC 221 221  2

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 53

Club Organisateur : 
0428042 ARC CLUB DUNOIS

Arbitre responsable : 
0616756M MICHEL GERARD

Liste des arbitres : 
0717759Y COUDRAY JEAN-LUC
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